OFÍCIO VEREADOR n° 1992/2015

São Roque, 21 de setembro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura, no sentido que seja interditada a Rua Euclides Bueno Miragaia, em frente a APAE São Roque, com a Rua Joaquim Silveira Melo, no Bairro Santa Quitéria, no dia 26/09/2015 (sábado) das 11h00min às 18h00min, para a realização da Festa de São Cosme e Damião, organizada pelos moradores do Bairro Santa Quitéria.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelos moradores que irão realizar a referida festa e, para isso, necessitam que a Divisão de Trânsito da Prefeitura interdite o trânsito de veículos no local, como exposto acima.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de trânsito da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015 - 13:45:14 06609/2015-/ccg